UBND TỈNH NINH THUẬN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ LAO ĐỘNG THƯƠNG BINH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

VÀ XÃ HỘI

         Số:            /TB-SLĐTBXH Ninh Thuận, ngày          tháng  3 năm 2022

THÔNG BÁO

 V/v tổng vệ sinh môi trường nhân dịp kỷ niệm 30 năm Ngày tái lập tỉnh

(01/4/1992-01/4/2022) gắn với 47 năm Ngày giải phóng Ninh Thuận

(16/4/1975-16/4/2022) và giải phóng miền Nam, thống nhất đất nước

(30/4/1975-30/4/2022)

 Thực hiện Kế hoạch số 688/KH-SLĐTBXH ngày 18/3/2022 của Sở Lao

động-Thương binh và Xã hội về việc tổng vệ sinh môi trường nhân dịp kỷ niệm

30 năm Ngày tái lập tỉnh (01/4/1992-01/4/2022) gắn với 47 năm Ngày giải phóng

Ninh Thuận (16/4/1975-16/4/2022) và giải phóng miền Nam, thống nhất đất nước

(30/4/1975-30/4/2022).

Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội yêu cầu toàn thể công

chức thuộc Sở tham gia dọn vệ sinh phòng làm việc, trước và trong sân cơ quan

Sở vào lúc 15 giờ 00 ngày 25/3/2022 (Chiều thứ sáu).

 Đề nghị toàn thể công chức Sở nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- GĐ & các PGĐ Sở;

- Các phòng chuyên môn Sở;

- Lưu: VT, VPS.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Bình

		vanbinh@ninhthuan.gov.vn
	2022-03-22T09:49:50+0700

		2022-03-22T10:00:40+0700

		2022-03-22T10:00:56+0700

		soldtbxh@ninhthuan.gov.vn
	2022-03-22T10:01:21+0700